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W najbliższą niedzielę (28.06) odbędą się wybory prezydenckie, które pierwotnie były
zaplanowane na 10 maja. Poniżej znajdziecie informacje o każdym z kandydatów, którzy
ubiegają się o najwyższy urząd w państwie.

Państwowa Komisja Wyborcza do udziału w czerwcowych wyborach dopuściła jedenastu kandydatów. Do
dziesiątki, jaka została zarejestrowana przed zaplanowanym na maj głosowaniem, dołączył przewodniczący Unii
Pracy Waldemar Witkowski. Poniżej pełna lista ułożona w kolejności alfabetycznej według nazwisk:

Robert Biedroń - kandydat zgłoszony przez porozumienie Lewica, na które składa się Sojusz Lewicy
Demokratycznej, Partia Razem i Wiosna Roberta Biedronia. Obecny poseł do Parlamentu Europejskiego, były
prezydent Słupska. Jego założenia programowe znajdują się na stronie robertbiedron.pl
Krzysztof Bosak - poseł i kandydat Konfederacji Wolność i Niepodległość, były prezes Młodzieży
Wszechpolskiej. Jego założenia programowe można pobrać ze strony bosak2020.pl.
Andrzej Duda - obecny Prezydent Rzeczypospolitej, popierany przez partię Prawo i Sprawiedliwość. W
latach 2011-2014 był posłem na Sejm RP, a w latach 2014-2015 posłem do Parlamentu Europejskiego. Jego
założenia programowe można znaleźć na stronie andrzejduda.pl
Marek Jakubiak - założyciel Federacji dla Rzeczypospolitej, były poseł na Sejm RP, przedsiębiorca
browarniczy. Jego założenia programowe można znaleźć na stronie marekjakubiak2020.pl.
Szymon Hołownia - niezależny kandydat, wcześniej niezwiązany z polityką. Publicysta Tygodnia
Powszechnego, osobowość telewizyjna. Jego założenia programowe można znaleźć na stronie
holownia2020.pl
Władysław Kosiniak-Kamysz - Poseł na Sejm RP i kandydat Polskiego Stronnictwa Ludowego, były minister
pracy i polityki społecznej. Jego założenia programowe można znaleźć na stronie kosiniakkamysz.pl
Mirosław Piotrowski - kandydat niezależny, były poseł do Parlamentu Europejskiego, założyciel i
przewodniczący ugrupowania Ruch Prawdziwa Europa. Jego założenia programowe można znaleźć na
stronie piotrowski.org.pl.
Paweł Tanajno - kandydat niezależny, przedsiębiorca i działacz polityczny. Wcześniej związany z Platformą
Obywatelską oraz partią Kukiz'15. Jego założenia programowe można znaleźć na stronie internetowej
tanajno2020.pl.
Rafał Trzaskowski - kandydat z ramienia Koalicji Obywatelskiej, obecny prezydent Miasta Stołecznego
Warszawy. Jego założenia programowe można znaleźć na stronie trzaskowski2020.pl
Waldemar Witkowski - były wicewojewoda wielkopolski, przewodniczący Unii Pracy. Pytany o program
wyborczy powołuje się na wartości i założenia Unii Pracy - można je znaleźć na stronie uniapracy.org.pl.
Stanisław Żółtek - były działacz Unii Polityki Realnej i Kongresu Nowej Prawicy, a także były poseł do
Parlamentu Europejskiego. Jego założenia programowe można znaleźć na stronie stanislawzoltek.pl
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